Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2306

Уватское сельское поселение Уватского муниципального района Тюменской области
____________________________________________________________________
626170 Тюменская область, Уватский район, с. Уват, ул. Ленина, 88

РЕШЕНИЕ

	13 июля 2022 года
	[bookmark: _GoBack]№ 148

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Уватского сельского поселения от избирательного объединения Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 2
 (день голосования – 11 сентября 2022 года)

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Уватского сельского поселения Уватского муниципального района четвертого созыва, выдвинутых  избирательным объединением Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу, непосредственно список кандидатов,  в соответствии со статьей 37 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2306 РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Уватского сельского поселения, выдвинутых избирательным объединением Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу, включающий 1 кандидата.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Уватского сельского поселения Уватского муниципального района четвертого созыва, выдвинутых  избирательным объединением Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 2.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель
избирательной комиссии                                                                		Е.А. Слинкин

Секретарь
избирательной комиссии								В.К. Шкиленко